
 
 
 
 

ESPRIT ROYAL 
Stanovený genotyp: aa EE 
 
Plemeno: KWPN 
Datum narození: 29.6.1992 
Reg. číslo: 92.11275 
Mikročip: 528 210 000 192 299 
Pohlaví: samec 
 
Testováno laboratoří Genomia s.r.o. dne 26.04.2013 
Zpráva o výsledku zkoušky #032999 a #033000 
Vzorek č.: 13-10808 
 
 
Tento hřebec může být křížen s klisnami různých barev. Podle kombinace genotypů lokusů A a E 
hřebce a klisny se mohou narodit hříbata vraná nebo hnědá. Následující tabulka uvádí přehled 
možností: 
 
Klisna - genotyp Klisna - barva Možná barva hříběte při 

křížení s tímto hřebcem 
Možné genotypy hříběte při 
křížení s tímto hřebcem 

AAEE hnědá 100% hnědá AaEE 

AaEE hnědá 50% černá 
50% hnědá 

aaEE 
AaEE 

aaEE vraná 100% černá aaEE 

AAEe hnědá 100% hnědá AaEe   
AaEE 

AaEe hnědá 50% černá 
 
50% hnědá 

aaEe      
aaEE 
AaEe     
AaEE 

aaEe vraná 100% černá aaEe    
aaEE 

AAee ryzá 100% hnědá AaEe 

Aaee ryzá 50% černá 
50% hnědá 

aaEe 
AaEe 

aaee ryzá 100% černá aaEe 

 


